
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP064KHZ5 
.JTéJI/P?!..P a-: I 

DODATEKč.2 

ke Smlouvě o dílo č. DIL/24/01/000245/2017 
Provedení procesně personálního auditu Magistrátu hlavního města Prahy 

uzavřené ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
"Smlouva") mezi těmito smluvními stranami 

Objednatelem: 
Se sídlem: 

Zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

IDavní město Praha, 
Mariánské nám. 2/2, Praha 1, 110 Ol 
Ing. Zdenou Javornickou, 
pověřenou řízením Magistrátu hlavního města Prahy 
00064581 

CZ00064581 

(dále jen "Objednatel") 
na straně jedné 

a 

Dodavatelem: 

Se sídlem: 
Zapsaným v: 

Zastoupený: 

IČO : 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

(dále jen "Dodavatel") 
na straně druhé 

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. 

Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4 
obchodnim rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 43246 
Jiřím Maserem 
61063029 

CZ61063029 

Objednatel a Dodavatel (společně také jako "smluvní strany") uzavírají tento Dodatek č. 2 za dále 
sjednaných podmínek. 

I. Změny Smlouvy 

l. Čl. ll. odst. 2 druhá věta Smlouvy se mění takto: "Procesně personální audit se bude týkat všech 
odborů Magistrátu, a bude rozdělen do dvou částí, a to první spočívající v provedení procesně 
personálního auditu Magistrátu kromě odboru dopravněsprávních čirulostí, odboru hospodaření 
s majetkem a odboru evidence majetku (tzv. audit A) a druhé části spočívající v procesně 

personálním audit odboru dopravněsprávních činností, odboru hospodaření s majetkem a odboru 
evidence majetku (tzv. audit B) ." 

2. Čl. V. odst. 1 se mění takto: "Plnění auditu A bude zahájeno do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy. Na počátku plnění dojde k úvodnímu setkání zástupctl obou smluvních stran v prostorách 

1 



určených Objednatelem, na kterém bude detailněji rozebrána následující spolupráce. Plnění auditu 
B bude zahájeno do 15 dm"! od podpisu dodatku č. 2 k této smlouvě. V této lhůtě dojde k setkání 
zástupcí:1 obou smluvních stran v prostorách určených Objednatelem, na kterém bude detailněji 
rozebrána následující spolupráce týkající se této části plnění. 

3. Čl. V. odst. 2. Smlouvy se mění takto: "Audit A musí být řádně dokončen dle harmonogramu 

p l nění uvedeného v příloze č. 1 srn louvy, nejpozději však do 9 měsíců ode dne jeho zahájení dle 

předchozího odstavce. Audit B musí být řádně dokončen do 4 měsíci• ode dne jeho zahájení dle 
předchozího odstavce. 

4. Čl. VI. odst. 1. se mění takto: "Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za provedení auditu A, 

tj. za č innosti dle čl. II. této smlouvy týkající se auditu A částku ve výši 4.197.000,-Kč (slovy: 

čtyřimilionystodevadesátsedmtisíce korun českých) bez DPH, tedy částku ve výši 5.078.370,- Kč 

(slovy: pětmilionusedmdesátosmtisíctřistasedrndesát korun českých) včet11ě DPH, jejíž sazba 

ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %; a za provedení auditu B, tj. za činnosti dle čl. n. této 

smlouvy týkající se auditu B, částku ve výši 900.000,- Kč (slovy: devětsettisíc korun česk-ých) bez 

DPH, tedy částku ve výši 1.089.000,-Kč (slovy: jedenmilionosmdesátdevěttisíc korun českých) 

včetně DPH, jejíž sazba ke dni. uzavření této smlouvy činí 21 %. 
Cena za jednotlivé činnosti plnění auditu A je uvedena v příloze č. 2 smlouvy (detailní rozpočet).'' 

5. V čl. VI. odst. 3 se slovo ,jednorázově·' nahrazuje slovy " ve dvou splátkách (tj. zvlášť za audit A 

a za audit B)". 

6. Čl. VI. odst. 4 se první věta mění tak1:o: " Dodavatel je oprávněn vystavit daňové doklady (faktury) 

až po té, co Objednateli předá závěrečnou zprávu za audit A a závěrečnou zprávu za audit B 

a výstupy prováděných činností (auditu A a audjtu B) budou akceptovány bez výhrad. 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den této akceptace." 

7. Čl. VITI. odst. 3 se v první větě za slovo "smlouvy" vkládá sousloví "týkající se auditu A". 

II. Závěrečná ustanoveni 

l. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany této smlouvy výslovně souhlas[ s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 

údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a jeho 

plný text. Srn luvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. 

3. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 

dle zákona č. 340/201 S Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění zajistí Objednatel. 

4. Dodavatel je pod le § 2 písm. e) zákona č. 320/200 l Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobi t při výkonu fmanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

2 



služeb z veřejných výdajl'1 včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení 

je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů. 

5. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat infonnace 

v souladu se zákonem č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisú, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku byly v souladu 

s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 

Dodavatel. 

7. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že si dodatek před jeho podpisem řádné přečetly, s jejím 

obsahem sjednaným na základě jejich pravé a svobodné vůle souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

8. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

V Praze dne -----

pověřena 

za Objednatele 

3 


